平成２６年１月２１日

各 位

新 潟 市 水 道 局
総 務 部 経 理 課

管経幹２５第２号配水管幹線布設工事の入札結果について（お知らせ）

平成２５年１２月１３日に公告した新潟市水道局公告第１８１号の一般競争

下記案件は，再入札の結果，全社が辞退，棄権したため不調となりました。
なお，当該案件については，後日再公告する予定です。

記

１．工事番号  管経幹２５第２号

２．工 事 名  配水管幹線布設工事

３．開札状況  第１回目開札日 平成２６年１月２０日
        第２回目開札日 平成２６年１月２１日